verborum vim et gratiam praestare, nihil melius, nihil aptius

nostro judicio excogitari potest, ad clerum Spiritu Dei plenimi

in nostris hodiernis CoUegiis educandum.

DECRETUM XV.

De Collegiorum Regimme.

Hactenus de disciplina intema trium CoUegiorum loquuti

sumus, et cum maximi momenti sit ut eorum regimini recte

gerendo prospiciatur, atque ut jura, quaecumque ea fuerint,

tam Episcoporum in quorum Dioecesibus Collegia reperiuntur,

quam aliorum in iis interesse habentium aequa ratione com-

ponantur, sequens methodus propter adjuncta specialia trium

Collegiorum, dummodo accesserit S. Sedis licentia, stabilitur,

ita tamen ut haec methodus debeat vim habere per modum

provisionis ad tempus factae, donec S. Sedes eam revocaverit

et dummodo nullatenus impediat vel moretur erectionem

Seminariorum in singulis Dioecesibus ad formam Concilii

Tridentini quamprimum perficiendam.

1. Soli Ordinario Dioeceseos in qua Collegium situm est

competit jurisdictio et cura spiritualis Collegii.

2. Jus et auctoritas ordinandi et moderandi statum mate-

riabm et temporalem, studia, regimen, et disciplinam Collegii
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spectat ad Conventum Episcoponim in eo interesse habentium,

scilicet ad Archiepiscopmn Westmonasteriensem, et Episcopum
Suthwarcensem pro Collegio S. Edmundi in Dioecesi Westmonas-

teriensi posito ; ad Episcopos Hagulstadensem, Beverlacensem,

Salfordiensem, Liverpolitanum, et Salopiensem pro CoUegio S.

Cuthberti in Dioecesi Hagulstadensi sito; ad Episcopos Birming-

hamiensem,Nottinghamiensem,et Northantoniensem proCollegio

S. Mariae in Oscott in Dioecesi Birminghamiensi sito. Decerni-

mus administrationem bonorum temporalium fieri debere in

solidum quoad bona mobilia et immobilia CoUegiorum donec S.

Sedes jura separata singulorum determinaverit. Ad id autem

obtinendum Episcopi in aliquo ex tribus CoUegiis interesse

habentes nominent pro eodem CoUegio unum vel tres idoneos

viros qui accurate, et onerata ipsorum conscientia, statum, quo-

rumcumque bonorum, reddituum et jurium quovis titulo eidem

Collegio spectantium, et ubivis existentium, additis de singulo-

rum origine, destinatione, et praesenti conditione opportunis

notitiis, intra annum efficiant, et S. Sedi exhibeant.

3. Hic Conventus fieri debet semel quotannis, die ab Epis-

copis interesse habentibus, in primo ipsorum Conventu, qui intra

annum a die approbationis hujus Synodi explendus est, in futu-

rum constituenda.

4. Si quando major pars Episcoporum voluerit, Episcopus